
Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Орджоникидзе, 3, тел.8(347)263-33-22 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«17»  июля  2019 года № 67/874 

 

г. Уфа 
 

 

 

«О согласовании с Центральной избирательной комиссией Республики 

Башкортостан образования избирательных участков в местах временного 

пребывания избирателей на территории Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан для голосования на выборах 

Главы Республики Башкортостан» 

 

На основании части 4 статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах и в целях обеспечения избирательных прав граждан, находящихся в 

день голосования в местах временного пребывания избирателей, 

территориальная избирательная комиссия Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1.Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан для согласования образования избирательных участков в местах 

временного пребывания избирателей для голосования на выборах Главы 

Республики Башкортостан согласно приложению. 

2.Поручить председателю направить настоящее решение в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан не позднее 25 июля 2019 

года. 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

________________ 

   

Г.М.Ступина 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_______________ 

 

Ю.С. Девицкова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 

 
 



                      Приложение 

к решению № 67/874  

от  «17» июля  2019 г. 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

для согласования образования на территории Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан избирательных участков в местах 

временного пребывания избирателей 

для голосования на выборах Главы Республики Башкортостан 

 

 

№ 

п/п 

Наименование территориальной 

избирательной комиссии 

Номер 

избира

тельно

го 

участка 

Адрес местонахождения  

избирательного участка 

 

1  

 

 

 

 

 

 

ТИК Калининского района ГО 

город Уфа  

Республики Башкортостан 

 

96 450069, Республика 

Башкортостан, город Уфа, 

деревня Базилевка, ул.Прудная, 

д.15, корп.1 (ГБУЗ РБ 

Республиканская клиническая 

психиатрическая больница) 

2 97 450069, Республика 

Башкортостан, город Уфа, 

ул.Зеленая, д.2 (ГБУЗ РБ 

«Городская больница № 12» 

г.Уфа) 

3 98 450112, Республика 

Башкортостан, город Уфа, 

ул.Нежинская, д.28 (ГБУЗ РБ 

«Городская клиническая 

больница № 13» г.Уфа) 

4 99 450027, Республика 

Башкортостан, город Уфа, 

ул.Индустриальное шоссе, 

д.42/44 (ГАУЗ Республиканский 

кожно-венерологический 

диспансер № 1) 

 


